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Temmuz ayında hareketlilik öncesinde  uzaktan toplantılar ve  çeşitli iletişim araçlarıyla bağlantı halinde kaldık ve 

hazırlıklarımızı sürdürdük. Okulumuzu, şehrimizi ve ülkemizi en iyi şekilde temsil ettik. 
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MADRID HAREKETLİLİĞİ VE  OKUL  DEVAMSIZLIĞINI ÖNLEME  EĞİTİMLERİMİZ- 23/29 AĞUSTOS 2021 

                            

 

 

                      

 

 



 

        

 

          

 

Devamsız öğrenci sayısı çok olan, çeşitli sebeplerle erken yaşta okulu terkeden öğrencileri olan diğer başka okullarla 

birlikte aldığımız eğitim ile okul terkini önleyecek, okulumuzun kendi yapısına ve çevresine uygun etkili uygulama 

yöntem ve tekniklerini öğrendik. 

 

 

           

Erasmus+ Ka101 öğretmen eğitimi “Okulu Asla Bırakma” 

projemizdeki  eğitimimizi başarıyla tamamlayarak belgelerimizi 

aldık.  

 

 

 



           

Erasmus+ Ka101 projesinin öğretmenlere sunduğu fırsatlar sayesinde öğretmenlerimiz dil ve kültürel zenginliğin önemini 

kavradı ve Avrupa’da uygulanan eğitim sistemlerini de tanımış oldu. Erken yaşta okul terkini önleme ve okul 

devamsızlığını en aza indirme konusunda aldığımız eğitimle okulumuzdaki devamsızlık problemiyle mücadelede 

edindiğimiz iyi uygulama ve örneklerini okulumuza entegre ederek bu uygulamaları eğitim bölgemiz ve ilçemizde 

yaygınlaştıracağız. 

  

Bu projede  gördüğümüz eğitimler  ile öğrencilerin okula devamını artırmak, erken okul terkini önlemek ve okulumuzda 

mutlu okul iklimini oluşturmak için okul yönetimi ve  öğretmenlerce   uygulanacak stratejiler  öğrenildi.  

Avrupa'da bu konuda lider ülkelerden olan İspanya’nın başkenti Madrid’de  aldığımız eğitimler sayesinde erken okul 

terkini  önlemede yenilikçi yaklaşımları yerinde görüp öğrenerek öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini sağlamayı 

öğretmen motivasyonunu artırarak olumlu okul iklimi oluşturmayı, okulumuzda ve ilçemizde erken okul terki oranını 

düşürmeyi  Avrupa’daki yenilikçi yaklaşımları okulumuza transfer etmeyi, okul kültürümüze Avrupa bakış açısını entegre 

ederek okulumuzda, ülkemizde ve Avrupa’da okullaşma oranına katkı sağlamayı hedefliyoruz. 

Öğretmenlerimiz  etkili iletişim yöntemleri ve sınıf yönetimi eğitimleri sayesinde veliler ve öğrencilerle daha iyi iletişim 

kurma ve koçluk modelleri sayesinde öğrencilerin okula bağlılıklarını güçlendirme yöntemlerini öğrendi.Edinilen  stresi 

azaltma teknikleri ,etkili iletişim becerileri  ve motivasyonu artırma eğitimleri sayesinde olumlu okul iklimi oluşturma 

stratejilerini edindi.Daha az fırsata sahip öğrenciler için stratejiler geliştirme eğitimleriyle dezavantajlı öğrencileri  okula 

ve topluma daha güçlü dahil etme tekniklerini  öğrendi.  

Öğretmenlerimiz mesleki ve kariyer yönünden gelişim sağlayarak erken okul terki konusunda diğer ülkelerdeki 

uygulamaları yerinde gördü, kültürel-sosyal ve dil zenginliğinin önemini kavrayarak yenilikçi yöntem ve metotları 

müfredatımıza entegre etme imkanı elde etti. Yenilikçi yaklaşımları okulumuza , kendi bölgemize ve ilçemize yayarak 

öğrencilerin okula devamlılığını sağlama konusunda  başarı elde etmeyi hedefliyoruz. 

 

 

 

Hareketlilik sonrası ilk toplantımızı gerçekleştirdik ve edindiğimiz 

bilgileri hayata geçirme, okulumuzla paylaşma ve iyi uygulamalar 

oluşturma konusunda yapacaklarımızı planladık. 

 

 

 



 

Okulumuzda 14 Ekim’deki  Erasmusdays etkinliğimize sizleri de bekliyoruz.. 

Erasmus Days Etkinlik Afişimiz 

 

 

 

 


